[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.02.2022 г.  № 54_
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 18 июня 2015 г. № 655  "Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Приказом Комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 27.12.2021г. № 2895 "О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 1684 "Об утверждении типового административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг",
администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", утвержденный постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 18 июня 2015 г. № 655 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги "Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", следующие изменения:
           1.1 в абзаце пятом пункта 1.5 слова "государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://gosuslugi.volganet.ru) далее – Региональный портал государственных и муниципальных услуг), " исключить;
           1.2 в абзацах втором, третьем и четвертом пункта 5.2 слова "либо регионального портала государственных и муниципальных услуг" исключить.
       2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области А.В.Братухина.

И.о.главы Калачевского
муниципального района                                                                                      Н.П.Земскова
Согласовано:

Заместитель начальника правового отдела администрации
Калачевского муниципального района                                                            С.П.Пирметов
Подготовлено:

Начальник отдела жилищных субсидий                                                          Н.Ю.Мохова

Разослано: дело, отдел жилищных субсидий, газета «Борьба».